solito forme deliberarlo, e concederlo al miglior Offerente, e  
seguito ciò che si fa di magistrato pro tempore l'abitante  
piena facoltà di prendere il denaro che sarà per occorrere a  
canto colta misura usura possibile, e che non ecceda la  
somma di sud quattro per cento con dare uno fondo capace  
a sostenere il peso di pubblica pertinenza, e coll' obli-  
go uni singuli di tutti quanti i Comunitari.

Que Consultatio ad partitum posita per secretum secretum  
aperta Bulla approbata venient una uox favora  
bilis viginti quatuor, duobus tantum contrariis non  
obstantibus.

Opera de provisione del nuovo Balivo prima di venire alla  
positiva elezione di simil ministro di Giustizia per  
anno, stimasi meglio che si dovesse porre a partito  
uno de'li concorrenti per modo di provisione, e chi sarà  
vinto, s' abbia per provisionalment' eletto, e ciò affinché  
non facendo l'officio suo a dovere si possa dal  
Sig. magistrato pro tempore licenziare, e venire ad  
provisional provisione d' altro soggetto.

Viginti supradictae Consultationis in amplius fuit in primo  
loco ad partitum positus Josephus de Glone, qui per  
secretum secretum Baluatus, aperta Bulla veni-  
ent una uox contraria decem, et novem, et  
tantum septem favorabilia.

Successive fuit Baluatus Josephus Fusini per secretum se-  
cretum usq; et non habuit aperta Bulla nisi sex  
supragia favorabilia, reliqua vero viginti contraria.

Providendi provisione per Balivo Pietro Sansone per modo de pro-  
visione altro concorrente, et ostendo a sig. La partita expul-  
sione dal Officio di Balivo per se di lui abiacta, et  
quere delinquitto in Officio, non puote, ne deve essere  
ammesso in conto alcuno ad effectus provisionis, offendenti nel  
juro consilio di ne fa l'istanza, e proceca.

Et tunc Dominus D. Lud. in juri Oratio quili adhibens auditis  
exceptionibus verbalibus datis con supra. Petrus Sansone  
alio expulsus pro causis dany allas in Subernio D.

34  
enari Bartolomei eius antecessoris, Bullasationem un-  
pro. Petri Vgeut, et Gerardavit, et interim cum ager  
de ministro Justitie socialis necessario pro reuictis dicitur  
ac publico, et privato, mand. in pari localis provisio-  
nalit. eligi et deputari unum ea supradictis concurrerit  
fili jam saluati, licet non admittit ois

J. Ch. Signorini

Mmi D. de magistrata Residentes juxta supra Decretum  
Mmi D. et cum facultatibus suis quibus Consilio  
provisione eligent, et deputant in Capitulum  
Societatis Thomae, ad nuntium Amouibilibus infra